
410,- 369,-290,-950,-1358,-

tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Listopad 2023

677,-967,- 271,-387,-

sleva:

30%

Zubní válečkyVata buničitá dělená

Kompresy sterilní

69,- 103,-

Kompresy nesterilní

Vata buničitá přířezy

169,-
99,-

189,-

Regular, Fine, 
Superfine á 100ks

500g, 
Hartmann

sterilní 
7,5x7,5cm

Hartmann, 4x5cm, 
500ks

1kg, 
Batist

sterilní 5x5cm

Batist, 4x5cm 
2x500ks

115,-

187,- 159,-

77,- 220,-

nesterilní 
5x5cm

45,-

109,-

148,-

48,- 43,- 184,- 166,-

41,-

Mikroaplikátory

č. 1-průměr 8mm, 
č. 2-průměr 10mm
č. 3-průměr 12mm

FibreKleer
Kompozitní čepy ze skelných vláken. 
Kónické, ve velikostech: 1,25 mm, 1,375 mm a 1,50 mm.

10 ks

Repin

balení

Breeze

refill - 4 ml + 12 kanyl 

Apron č.3

60x54 cm - 80 ks

Pacientské přehozy 
vyrobené z polyetylénu 
a savé měkké celulózy.
S výřezem na krk a 
pásky pro zavázání za 
krkem.
Barvy: modrá, bílá, 
zelená, tmavě modrá, 
oranžová, žlutá a 
růžová.

Prophytex

Třívrstvé roušky pro 
ochranu pacienta při 
čištění zubů AirFlow 
technikou. 
Barvy: bílá, světle modrá, 
šedobílá. 
Rozměr: 60 x 54 cm. 

149,-213,-450g

Elastic Cromo
Alginátová, elastická, 
otiskovací hmota s 
fázovým barevným 
indikátorem a 
možností odlití otisku 
až za 120 hodin.
Barevná indikace fází 
tuhnutí.
Přesná reprodukce 
detailů.

Intro kit 

5946,- 4169,-

Samoadhezivní pryskyřičný cement 
pro tmelení fixních protetických 
rekonstrukcí a kořenových čepů. 
Odstíny: A2, opákní bílý a 
transparentní. 
Intro Kit obsahuje: 5 x 7,8 g 
Automix stříkaček (3 x A2, 
transparentní a opákní bílý), 40 
kanyl a 40 endo-špiček.

320,-

sleva:

30%

Dvousložková zinkoxid-eugenolová otiskovací hmota.
Přesná reprodukce a objemová stálost.
Otisky individuálních lžiček.
Provizorní fixace korunek a můstků.
Balení obsahuje 300 g bílé a 125 g hnědé pasty v tubách.

sleva:

30%

sleva: 30%

balení

nesterilní 
7,5x7,5cm

72,- 65,-



tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Listopad 2023

ID 212 / ID 212 Forte

1989,-2129,-

699,-

ORBI-Sept dezinfekce 
na povrchy bez alkoholu

594,-723,- 615,-

ORBI-Sept dezinfekce 
na povrchy

2,5l2,5l 687,-

1069,-719,-895,- 1329,-

sleva:

20%

Incidin liquid

379,-1499,-
1l

K přímému 
použití pro 
rychlou 
dezinfekci 
předmětů a 
ploch 
postřikem.

420,-1589,-

ORBI-Sept dezinfekce 
otisků

808,-

Pro dezinfekci 
všech dentálních 
otisků.

Koncentrát bez obsahu 
aldehydů pro dezinfekci a 
čištění běžného 
instrumentária včetně 
rotačních nástrojů. 
Vhodný i pro ultrazvukové 
čističky, široké spektrum 
účinnosti. 
Při 2% ředění získáte 125 l 
pracovního roztoku, při 4% 
ředění je expozice jen 30 
min. 
K dispozici i v silnější 
variantě Forte.

Rotasept

2l

Vysoce účinný 
přípravek na 
dezinfekci a 
čištění všech 
typů rotačních 
nástrojů.

Aspirmatic

Aspirmatic 
Cleaner, 2l

Aspirmatic 2l

Aspirmatic: Přípravek ke každodennímu hygienickému ošetření 
odsávacích zařízení a odlučovačů amalgámu. Rozpouští hleny, 
vhodný pro všechny druhy materiálů, biologicky odbouratelný.
Aspirmatic Cleaner: Speciální 
přípravek k ošetření odsávacích 
zařízení a odlučovačů amalgámu 
podporující účinek Asprimaticu.
Používá se 1x týdně a při silném 
znečištění.
Odstraňuje anorganické usazeniny, 
jako je vodní kámen

sleva: 20%

1489,- 1199,- ID 212, 2,5l

ID 212 Forte, 2,5l

2099,- 1949,-

5l

379,- 359,-

Mikrozid AF ubrousky

Dóza 150ks

Dezinfekční 
ubrousky 
napuštěné 
dezinfekčním 
roztokem k 
okamžitému 
použití

Náhradní 
balení, 150ks 299,-340,-

CaviWipes Dóza

220,-315,-160ks

sleva:

30%

ORBI-Sept dezinfekce 
odsávacího zařízení

ORBI-Sept dezinfekce 
nástrojů

ORBI-Sept dezinfekce 
vrtáčků

Koncentrát pro přípravu 
dezinfekčního roztoku pro 
ruční čištění a 
profylaktickou dezinfekci 
termostabilních a 
termolabilních nástrojů 
ponořením do lázně. 

2,5l2,5l

Pro čištění a profylaktickou 
dezinfekci zubních vrtáčků a 
rotačních nástrojů. Vhodný 
také pro ultrazvukové 
čističky.

2,5l

Vysoce účinný koncentrát 
pro čištění, dezinfekci a péči 
o odsávací systémy zubních 
souprav. Je bez aldehydu, 
nepění. Díky vysoké čistící 
síle odstraní i odolné 
usazeniny. Široké spektrum 
působení, vysoká 
kompatibilita, použitelný i v 
systémech se separátory 
amalgámu. Pravidelné 
používání zamezuje vzniku 
nepříjemných pachů.

1207,- 882,- 750,-1026,-599,-704,-

Rychlá dezinfekce 
připravená k 
okamžitému použití pro 
profylaktickou 
dezinfekci povrchů 
zdravotnických 
prostředků odolných 
proti alkoholu.

aroma: cool fresh

2,5l

Dezinfekce na povrchy 
bez alkoholu pro 
profylaktickou 
dezinfekci povrchů 
neinvazivních 
zdravotnických 
prostředků.
Mimořádně vhodný pro 
použití na povrchy 
citlivé na alkohol.



tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Listopad 2023

Klorodest Chlorhexidine 
CHX 2%

552,-690,-

312,-

Prophy Paste, 
profylaktická pasta

265,-807,- 686,-

Prophy Powder PERIO

Perio, neutral, láhev 100 g,

Výrobce ORBIS
Profylaktický prášek ORBI-Prophy Powder classic na bázi 
hydrogenuhličitanu sodného je klasický profylaktický prášek. Je ideální pro 
supragingivální čištění zubů a spolehlivě odstraňuje biofilm (plak) a silné 
zabarvení způsobené kouřením, velkou konzumací kávy nebo červeného 
vína. Skvěle odstraňuje předstupeň zubního kamene i mladý zubní kámen.
• na bázi hydrogenuhličitanu sodného 
• supragingivální aplikace 
• neabrazivní 
• velmi dobré čištění 
• velikost zrn 40 μm 
• k dispozici příchutě: 
mentol, třešeň,
 citron, černý rybíz

686,-

183,-480,-600,- 229,-

DentinOp EDTA 17%

500ml

Hypodest 
Natriumhypochlorid 3%

100ml

Kartáčky k čištění 
a leštění 

Prophy Paste Vario Polish

265,- 922,-1085,-

Lešticí pasta pro profesionální čištění a leštění zubů. Částice s různou 
velikostí umožňují současné broušení i leštění. Přísada fluoridu 
sodného podporuje remineralizaci a posílení zubní skloviny. 
• obsahuje 0,2 % fluoridu sodného 
• mátová příchuť 
• amorfní oxid křemičitý

312,-Tuba 95g Bílý nebo 
růžový, 100ks

469,-

ORBI-FRESH bez alkoholuORBIS Fluoride varnish ORBI-CHX free

928,-Tuba 10ml Dávkovací pumpička

985,-

223,-

1092,- Dávkovací pumpička

Prophy Powder classic

807,-300g

ORBI profylaktické 
lešticí kalíšky

352,- 299,-

Ústní voda bez alkoholu se 
používá k profesionálnímu 
čištění a péči o oblast úst a 
krku. Ústní voda vytváří 
svěží dech a díky 
antibakteriálnímu čisticímu 
účinku přispívá k 
dlouhodobé péči o zuby a 
dutinu ústní a k jejich 
udržení ve zdraví. 
Obsahuje: 0,12 % 
Chlorhexidingluconat

Roztok připravený k použití 
pro leptání kořenových 
kanálků. Účinné při 
odstraňování smear vrstvy 
a rozšiřování kanálku. 
Používá se také ve spojení 
s fixací kořenových čepů, kde 
se kanálek před 
cementováním důkladně 
vyčistí. Obsahuje 17 % EDTA 
a cetrimid, antiseptický, 
dezinfekční prostředek, který 
snižuje povrchové napětí 
a umožňuje lepší distribuci 
tekutiny v kanálku.

100ml 325,- 260,-

Pro výplach kořenových 
kanálků. Dezinfekční tekutina 
pro vyplachování 
a odstraňování organické 
tkáně v kořenových 
kanálcích. Připraveno 
k použití ve 3% aktivním 
chloru stabilizovaném 
chlornanem sodným při pH 
10–11.

2% roztok chlorhexidinu pro 
použití při výplachu kořenových 
kanálků a ošetření dásní.
Pro krátkodobou dezinfekci a 
navlhčení preparovaného 
povrchu před bondováním 
dentinu.
Lze použít také jako 
krátkodobou dezinfekci (5 
minut) v kořenovém kanálku.
• připraven k použití
• pro krátkodobou dezinfekci
• pro opětovné navlhčení 
preparovaného povrchu

1l

ORBIS Fluoride varnish je zubní znecitlivující lak s obsahem fluoru pro 
ošetření povrchů skloviny a dentinu. Přilne k vlhkým povrchům a 
snáší zbytky vlhkosti a slin.
Příchuť: máta

837,-Láhev 5 000ml 975,- 829,-
190,-

86,- 73,-

Láhev pro ordinaci, 5 000ml

Láhev pro pacienta, 300ml

Láhev 100ml

469,-

Ústní voda pro profesionální čištění 
a péči o ústa a krk. Vytváří svěží dech 
a díky antibakteriálnímu čistícímu 
účinku přispívá k udržení zdravého 
chrupu a ústní dutiny. 
Obsahuje: 
0,1 % benzalkonium chlorid 
0,05 % fluorid sodný  
bez alkoholu 
připraveno k okamžitému použití

Výrobce ORBIS
Profylaktický prášek ORBI-Prophy 
Powder PERIO na bázi glycinu je 
zvláště vhodný pro pacienty 
s citlivými dásněmi a/nebo 
poškozeným povrchem zubů. Lze 
jej použít v supragingivální i 
subgingivální oblasti! Vzhledem k 
příjemné chuti glycinu je záměrně 
vynecháno přidání příchutě. 
• na bázi glycinu 
• supra a subgingivální aplikace 
• obzvláště jemné a zdravé čištění 
• velikost zrn 25 μm 
• neutrální chuť

Lešticí pasty pro 
profesionální čištění 
zubů. 
• obsahují 0,2 % fluoridu 
sodného 
• mátová příchuť 
• neobsahuje kalafunu 

RDA 250, modrá, 
RDA 170, zelená, 
RDA 120, růžová, 
RDA 40, žlutá, 

95g

Rotační kartáčky pro profesionální čištění a leštění povrchu zubů, 
kolénkový násadec RA, smontovaný komplet. 
• pro jednorázové použití 
• 100% nylonová vlákna bez latexu 
• bílý (normal): ideální pro čištění a leštění povrchů zubů 
• růžový (soft): ideální pro citlivé zuby a použití u dětí 
• vhodné pro čištění rovnátek 
• tvar kalichu 

Modrý nebo 
žlutý, 24ks

Rotační gumové kalíšky pro profesionální čištění při profylaktickém 
ošetření, kolénkový násadec RA, smontovaný komplet. 
• pro jednorázové použití • bez latexu 
• s lamelami 
• modrý (měkký): pro odstranění zubního plaku a k leštění, chrání měkké 
tkáně zejména v oblasti sulku
• žlutý (tvrdý): k odstranění silného plaku



tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Listopad 2023

Leptací gel na keramiku 
(kyselina fluorovodíková)

930,-1094,-

674,- 337,-299,- 259,-

Xyntrus

Ochranné návleky na 
opěrku hlavy ORBIS jsou 
ideální ochranou opěrky 
hlavy ordinačního křesla 
proti opotřebení a zároveň 
přinášejí barvu do 
ordinace. Snadná a rychlá 
výměna po každém 
pacientovi. První vrstva se 
skládá z prémiové celulózy 
a druhá vrstva 
z polyethylenu (PE) 
poskytuje maximální 
ochranu proti vlhkosti.

1341,-

211,-952,-1120,- 248,-

ORBI-Temp fixační 
cement NE

stříkačka 5 ml 

Leptací gel (kyselina 
fosforečná)

Aplikační kanyly, Ø 0,7 
mm, 25 ks,

459,-

Sací kanyla Rubber Dam fólie

465,-259,-10ks 499,- 519,-289,- střední - 36 ks

Ochranný návlek na 
opěrku hlavy

1578,-25 × 33 cm, 500 ks

Mimořádně pružné a 
elastické kofferdamové 
fólie. 
Vyrobeny ze 100% 
přírodního latexu.

silná - 36 ks 

tenká - 36 ks 459,-

499,-
409,-

559,-

Kofferdamové spony

1ks

č. 206 č. 207č. 2

č. 210 č. 5 č. 7

ORBI-Temp NE je snadno použitelný, dočasný fixační cement bez obsahu 
eugenolu v praktické mini-mix stříkačce. Tento cement pro jakoukoli 
dočasnou fixaci má vynikající přilnavost a lze jej snadno odstranit. ORBI-
Temp NE také obsahuje hydroxid vápenatý pro podporu udržení vitality 
zubů. Neovlivňuje vytvrzování výplňových a fixačních materiálů na bázi 
pryskyřic.

Leptací gel na bázi 37% kyseliny fosforečné. Slouží k leptání dentinu 
a skloviny pro všechny leptací techniky. Modrozelený leptací gel je velmi 
dobře viditelný a má optimální tixotropní tokové vlastnosti.

Refill 50 ml leptací gel, 
10 aplikačních stříkaček, 
50 aplikačních kanyl 1409,-1658,-

Leptací gel na bázi kyseliny 
fluorovodíkové (5% hmotnostních 
jednotek). Slouží k vytvoření 
retenčního povrchu na keramických 
pracích, jako jsou inlay, onlay, nebo 
korunky. Významně zvyšuje adhezi 
připevňované keramiky. Červené 
zbarvení zaručuje dobré rozpoznání 
a vymezení rozhraní keramiky. 
Upozornění: Leptací gel na 
keramiku je určen pouze 
pro extraorální aplikaci!

6ml

Univerzální kanyly z barevného plastu pro odsávání slin, krve, sekretů 
a menších pevných látek jakéhokoliv druhu. 
• délka 114 mm, uchycení Ø 16 mm 
• ergonomický plynulý tvar 
• nízká hlučnost 
• sterilizovatelná v autoklávu při teplotě do 134 °C
Barvy: šedá,fialová, limetková, žlutá, růžová, vínová

Redukuje až 99,99 % virů a 
bakterií v ústech. 
Účinný proti chřipkovým virům vč. 
H1N1, SARS-CoV-2 a také proti 
Herpes Simplex typu 1. 
Praktické použití, nízké náklady. 
Snižuje virovou nálož v ústech na 
dobu 3 až 5 hodin, má schopnost 
vázat se na různá místa v ústech, 
pomalu se uvolňovat a udržovat 
terapeutickou hladinu účinných 
látek. 

Bílý, tmavě modrý, 
růžový, světle modrý 
fialový limetkový zelený

KaVo sprej

1ks 1236,- 1095,-
220,-

Rukavice bez pudru Rukavice nitrilové

232,-100ks 290,- 200ks

sleva:

20%

Cena za kus: 1,10Kč

lahev 500 ml mint

Cleanic
Cleanic profylaktická pasta
 
Možnost výběru: Máta s fluoridem (3380); 
Zelené jablko, s fluoridem, bez mentolu 
(3382); Light s fluoridem, (3384); Máta bez 
fluoridu (3183); Berry Burst s fluoridem 
(3386)

100g, při nákupu 
tří kusů

sleva:

50%
při koupi 

3 kusů



tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Listopad 2023

Filtek Supreme Flow

23990,- 21990,-

1136,-

Gel Etchant OptiBond
OptiBond FL Adhesive

OptiBond FL Primer

Gel Etchant OptiBond

3920,-cena za všechny tři 
produkty2272,- 7840,-

Cena za jeden kus 
při koupi dvou kusů

sleva:

50%

37% kyselina fosforečná pro leptání skloviny a dentinu. 
Balení: 1x 30g stříkačka Jumbo, 2x prázdná stříkačka, 
30x aplikační koncovka.

při koupi 
2 kusů 50%

1 + 1 + 1
sleva

Optishade

Stříkačka 4g 1807,- 904,-

sleva:

50%

Systém OptiShade s využitím technologie 
Adaptive Response Technology pokrývá všech 
16 klasických odstínů VITA® pomocí pouhých 3 
odstínů.
Odstíny: dark, medium, light

1580,-

Neo Spectra ST

ST Flow stříkačky, 2x 1,8 g

Neo Spectra ST je univerzální výplňový 
materiál. Užijte si jednoduchou a snadnou 
manipulaci při použití viskozity dle vašeho 
výběru. 
Odstín: A1, A2, A3, A3.5, A4
Viskozita: LV, HV

LV / HV / Effects kompule, 16x 0,25 g

LV / HV / Effects stříkačka, 3 g

1698,-
1273,-

Kupte 3 balení Neo Spectry ST dle Vašeho výběru 
a získáte balení odstín A2 ZDARMA

15x 0,25 g 

SDR Plus
Zatékavý materiál typu bulk-fill. 
Odstíny: Universal, A1, A2 a A3.

1828,-

Kupte 3 balení SDR Plus dle Vašeho výběru 
a získáte balení odstín Universal ZDARMA

Maxcem Elite Standard 
Kit

3659,-Standard Kit 7318,-

50%

Dvousložkový, samoleptací, duálně 
tuhnoucí kompozitní fixační cement typu 
pasta-pasta.
Standardní kit obsahuje: 5 x 5 g stříkaček 
(2x čirá, bílá, bílá opakní, žlutá) a kanyly.

sleva:

2404,-

ProTaper NEXT

2010,-1 blistr (3ks)

Všestranný endodontický systém pro ošetření většiny 
kořenových kanálků.

Kupte 3 blistry (á3ks) ProTaper Next a 
získáte set (X1-X3) ZDARMA

ProTaper Gold
Jednoduché a plynulé opracování kořenových kanálků. 
Skvělá řezná schopnost nástroje a nízké rotační tření mezi břitem 
a dentinem, neaktivní hrot. 
Výborné mechanické vlastnosti, úžasná pružnost, zvýšená 
odolnost proti cyklické únavě.
Nástroje ProTaper Gold "shaping" (SX, S1 a S2) rozšiřují kořenové 
kanálky a jsou určeny pro techniku "brushing". 
Nástroje ProTaper Gold "finishing" (F1-F5) jsou pružnější a slouží 
pro opracování a dokončení kořenových kanálků.

1 blister (6ks)

Kupte 3 blistry ProTaper Gold a získáte 
set (SX/F3) ZDARMA

3074,- 2890,-

AH Plus Bioceramic Sealer

Stříkačka 3g

Odlišuje se od jiných sealerů tím, že rychle tuhne, je velmi odolný vůči 
resorpci a vykazuje vyšší radioopacitu oproti jiným přípravkům na trhu. 
Starter kit obsahuje: stříkačka AH Plus Bioceramic Sealer 3 g, 20 kanyl 24G

1x AH Plus BIOCERAMIC SEALER starter kit + 1x 
Protaper Ultimate sekvence nástrojů 25 mm, 5 ks 
ZDARMA

Starter kit + Protaper 5891,- 3747,-

Kanyly 20ks 929,-

Photac-Fil Q Aplicap

1478,-20ks 2131,-

50ks 5124,- 3578,-

Světlem tuhnoucí skloionomerní cement 
pro výplně v postranním i frontálním 
úseku. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, B2, B3, C4, 
DBO a sortiment.

sleva více než:

30%

3085,-3634,-

Scotchbond Universal 
Plus

Rentgen kontrastní, 
univerzální 
adhezivum pro 
všechny přímé a 
nepřímé indikace 
lepení. 

5ml

sleva více než:

30%

Světlem tuhnoucí, rentgenokontrastní zatékavý nanokompozit s nízkou 
viskozitou.
Využívá stejnou nanotechnologii jako univerzální kompozit Filtek 
Ultimate, díky níž vyniká výbornými estetickými vlastnostmi, 
zachováním naleštění a nízkou abrazí.
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5

Stříkačky 2x2g

sleva více než:

30%



tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Listopad 2023

Admira Fusion Flow

4770,-6830,-

1590,-

Diamantové pásky s 
pilkou

1350,-1160,- 870,-

Fender Wedge

Refill - 36 ks 

Sada - 4x 36 ks 3960,- 2970,-
1380,-

7890,-9120,-11400,- 11290,-

Admira Fusion 5

stříkačka 3 g 
nebo kompule 
15x 0,0,2g

Admira Fusion

Set ve stříkačkách 
nebo v kompulích

myWedge

390,- 830,-1660,-459,-

1509,- 1290,-

sleva:

25%

set 100ks

1350,-1590,-

FenderMate

1830,-Refill 18ks

2279,- 1939,-

Univerzální nanohybridní výplňový materiál (ormocer) se zjednodušeným 
systémem odstínů. 
Inovativní, čistě keramický výplňový materiál ORMOCER® Admira Fusion. 
Nyní je možné pokrýt všechny klasické odstíny VITA® pouhými 5 odstíny 
Cluster Shades.

Balení set ve stříkačkách obsahuje: 
5× 3 g (A1, A2, A3, A3.5, A4) a vzorník 
odstínů. 
Balení set v kompulích obsahuje: 75× 
0,2 g (15 ks od každého odstínu - A1, 
A2, A3, A3.5, A4) a vzorník odstínů.

Set ve stříkačkách 
nebo v kompulích

2280,- 2140,-

Nanohybridní výplňový materiál na bázi keramiky. 
K dispozici v odstínech: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, D3, OA1, 
OA2, OA3.5, BL, 2x Incizální mixed, GA3.25 a GA5. 
Sady obsahují: stříkačky 5x 3 g nebo kompule 75x 0,2 g (A2, A3, 
GA3.25, A3.5, Admira Fusion X-tra Univerzální odstín), Futurabond U 
SingelDose 20x a vzorník odstínů.

stříkačka 3 g 
nebo kompule 
15x 0,0,2g

2280,- 2140,-

Zatékavý světlem tuhnoucí nanohybridní výplňový materiál typu 
ORMOCER 
Sada stříkaček: 5x 2g ( A1, A2, A3, A3.5,WO), vzorník odstínů.

stříkačka 2 x 2 g

sada 5 x 2g

2610,- 2479,-

1370,-
2070,-

Kapslovaný amalgam

Složení: Ag - 43%, Sn – 25%, Cu – 30%

č.3 – 50 kapslí

č.2 – 50 kapslí

č.1 – 50 kapslí

č.1/2 – 50 kapslí

1650,-

960,-

1290,- 1060,-
795,-

1720,- 669,-

Amalgám reducer

12ks  1ks-47Kč

Nástroje pro dokončení a vyhlazení amalgámových výplní bez poškození 
skloviny.

0932                    0933                      0935                    0939

569,-

Diamantové pásky 
perforované

Diamantové pásky s 
perforací pro anatomickou 
konturaci aproximálních 
oblastí. Rychlá interdentální 
separace pomocí řezací 
pilky na hraně pásky.
3 hrubosti: super jemné - 
žluté, jemné - červené a 
střední - modré

10ks

Diamantové pásky a 
separační pilka v jednom 
pro anatomickou 
konturaci aproximálních 
oblastí. Vhodné na 
kompozitní, 
skloionomerní i 
amalgámové výplně.
2 hrubosti: jemné (30 µm 
- červené) a superjemné 
(15 µm – žluté)

10ks

Sada 4x18ks 6290,- 4720,-

Speciální klínkové matrice pro zajištění dokonalého bodu kontaktu u výplní 
II. třídy. 
Snadné zavádění - stejně jako klínek. 
Pevná adaptace cervikálních okrajů - žádné přesahy výplně přes kavitu! 
Flexibilní křidélka využívají tlak pro udržení separace a cervikální adaptaci.
K dispozici ve dvou tloušťkách - střední (tmavé) a úzká (světlé), provedení 
levé (zelené) nebo pravé (modré).

Speciální plastové klínky s integrovaným ocelovým plíškem. 
Chrání přilehlý zub během preparace - téměř ve 2/3 případů dochází k 
poškození při preparaci kavit II. třídy! 
Snadno se vkládají, lehce vklouznou a zůstanou na místě. 
Dostupné ve 4 velikostech klínku: XS (fialové), S (oranžové), M (zelené) a 
L (žluté).

sleva:

25%

Flexi Snap
Leštící disky, se kterými dosáhnete excelentního lesku bez zbytečně velkého 
odebrání hmoty. 
Dostupné ve dvou průměrech: 12 mm nebo 8 mm. 
Hrubosti: extra jemné (bílé) pro leštění do vysokého lesku, jemné (červené) 
pro předleštění, střední (modré) pro vyhlazení a hrubé (zelené) pro úpravu. 

Sada 8x20ks + 
2 mandrely

Refill 50ks

Composite finishing kit

sada

Sada pro dokončování a leštění kompozitních výplní do vysokého 
lesku. 
Sada obsahuje: 
– 6 nástrojů TopGloss do kolénka - diamantové nástroje pro 
leštění pomocí zvýšeného tlaku bez leštící pasty.
 – 6 dokončovacích vrtáčků do turbínky - nástroj TC135UF-014 je 
opatřen tupou špičkou, aby nemohlo dojít k poškození měkkých 
tkání

Interproximální klínky vyrobené z hi-tech plastového materiálu. Jeho 
inovativní dutý tvar písmene V umožňuje stlačení a přizpůsobení se 
interproximální anatomii zubů. 
Zabraňuje poškození papily a zároveň vede a formuje matricový pásek 
podle anatomie krčkové oblasti zubu.

sleva: 50%



tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Listopad 2023

4300,-

TheraBase

3870,-1220,- 1099,-

TheraCal LC
TheraCal PT® je biokompatibilní, duálně tuhnoucí pryskyřice modifikovaná 
kalcium silikátem, která se používá k ošetření obnažené pulpy. TheraCal 
PT® udržuje vitalitu zubu tím, že funguje jako bariéra a ochrana pulpy. 
Schopnost TheraCalu PT® uvolňovat vápník a schopnost vytvářet alkalické 
pH umožňují jeho použití při preparaci hlubokých kavit. Schopnost duálního 
tuhnutí umožňuje okamžité umístění výplňového materiálu.

3820,- 3440,-
2530,-

Woodpecker Gutta 
Cutter R1 Plus

1850,-1990,-

Multifrekvenční apexlokátor s 
přesnými výsledky měření i ve 
znečištěném kořenovém kanálku.
Přesnější - citlivější - stabilnější - s 
odolnějšími sponami.
Spolehlivé výsledky bez ohledu na 
typ zubu.
Měření probíhá v reálném čase na 
rozdíl od pouhého RTG snímku.
Zobrazování na ostrém a dobře 
čitelném barevném displeji.
Zvuková signalizace usnadňuje 
orientaci, možnost regulace 
hlasitosti.
Provoz na baterii, váha 385 g.

TheraCal PT

2810,-
TheraCal PT 4g + 
15 kanyl

Woodpecker DTE 
Apexlokátor III Plus - 

DPEX III

8490,- 7290,-

MTA Flow WhiteMTA Flow

4895,- 4930,-

Mineral trioxid aggregate cement na opravy, snadno a rychle hladká konzistence pro každou proceduru. Nyní 
můžete velmi přesně dávkovat až k apexu pomocí kanyly Navi Tip 29ga, ošetříte i místa jinak obtížně 
dosažitelná. MTAFlow je bioaktivní, podporuje hojení1 . Obsahuje oxid bismuthu
MTA Flow White: opravný mineral-trioxid- agregate cement pro endodontická ošetření nad klinickou linií. 
Nezabarvuje. Vhodný zejména do estetické zóny

kit 5770,-

Kit: 8-10 aplikací 
1× MTAFlow White prášek (2g)
1× MTAFlow White gel (2ml) 
1× odměrka s 2 odměrnými 
konci
20× kanyla Black Micro 
10× stříkačka Skini
10× uzávěr Luer Lock

5750,-

Kit: 8-10 aplikací 
1× MTAFlow prášek (2g) 
1× MTAFlow gel (2ml) 
1× odměrky s 2 odměrnými 
konci 
1× míchací podložka 
20× kanyla Black Micro 
10× stříkačka Skini 
10× uzávěr Luer Lock

kit

sleva: 15%

27990,-

7550,-8390,-500, 10ks

Biodentine XP
Dodáván v kapslích pro ruční aplikaci. Míchání 
probíhá v běžné třepačce kasplí..

Biodentine

15x 0,7 g 8690,- 7790,-
2990,-5x 0,7 g 3360,-

Proč použít Biodentine?
 - zachovává vitalitu pulpy
-  umožňuje ošetření klinických 
chyb (via falsa, perforace cavum 
pulpae) 
- pro definitivní náhradu dentinu

Indikace v kořeni:
- překrytí perforací kořene a pulpální 
dutiny, vnitřní/ vnější resorpce zubu, 
apexifi kace.
- v korunce: hluboké/rozsáhlé kavity, trvalé 
dentinové výplně, přímé překrytí pulpy, 
pulpotomie, ireversibilní pulpitida

Aplikuje se pomocí kleští přímo z 
kapsle s tenkou kanylou. Míchá se v 
Biodentine míchačce, která je součátí 
starter packu.
Starter pack obsahuje: 2× 10 ks 
Biodentine XP (200 a 500), aplikační 
kleště a míchací přístroj

200, 10ks

Starter kit

7190,- 6490,-

TheraCal LC 
4x1g + 50kanyl

8g + 15 kanyl

TheraBase je samoadhezivní báze/liner s duálním tuhnutím, uvolňující 
vápník.   
S využitím technologie THERA se TheraBaseCa chemicky váže na strukturu 
zubu a uvolňuje a dobíjí ionty vápníku. Uvolňování vápníku v TheraBase 
vytváří alkalické pH, které podporuje vitalitu zubní dřeně. Jedná se o 
duálně vytvrzovaný materiál, který polymeruje i v hlubokých výplních, 
kam světlo nedosáhne.
TheraBase je pevnější a odolnější než jiné podložkové materiály, 
skloionomery a pryskyřicí modifikované skloionomery. Navíc je 
radioopákní, což umožňuje snadnou identifikaci na rentgenových snímcích 
a poskytuje rychlou a efektivní diagnostiku.

TheraCal LC 1g + 
15 kanyl

Světlem tuhnoucí, pryskyřicí modifikovaný liner na bázi křemičitanu 
vápenatého pro přímé a nepřímé překrytí pulpy.
Ideální, unikátně stabilní a odolná náhrada hydroxidu vápenatého a 
skloionomerů.
Zkušební balení obsahuje: 1 g materiálu ve stříkačce a 15 aplikačních 
kanyl 19G.
Základní balení obsahuje: 4 x 1 g materiálu a 50 kanyl 19G.

7690,- 6990,-

BioRoot RCS

prášek - 15 g + 
tekutina - 35 ks

Bioaktivní sealer pro trvalé kořenové výplně. 
Vynikající přilnavost k dentinu a gutaperčovým čepům. 
Hydrofilní 
Antimikrobiální 
Skvělá zatékavost

Praktická endoměrka a zkracovač gutaperčových čepů v jednom.
Zajistí čistý řez všech průměrů a délek gutaperčových čepů na trhu.
Antikorozní, oboustranný řezací kotouč umožňuje řezání v obou 
směrech.



tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Listopad 2023

O-Light II -WOOdpecker

37790,-

Výkonná polymerační lampa s režimem 
pro 1 vteřinovou polymeraci. 
Konstantní výkon, 360o polymerace, 
ergonomická. 
Čočka 10 mm - dokonalá polymerace v 
distálním úseku. 
Široké polymerační spektrum 385 -515 
nm, spolehlivá polymerace všech 
materiálů. 
3 pracovní režimy: 
P1 Normal: 1.000- 1.200mW/ cm2 na 
5,10,15 nebo 20s 
P2 High: 1.800- 2.000mW/ cm2 na 3 
nebo 5 sekund 
P3 Turbo: 2.700- 3.000mW/ cm2 na 1 
nebo 3 sekundy

44420,-

VALO bezdrátová LED lampa - černá

7990,- 7190,-

Charisma Classic 
A1, A2, A3, A3.5

Mikrohybridní kompozitum s plnivem Microglass II. generace pro výplně 
třídy I až V.
Pohodlný výběr odstínů a vynikající leštitelnost.
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5

4g 598,-665,-
720,-

Charisma Bulk Flow ONE

1x 2 g + 5 kanyl

První jednoodstínový bulk fill flow kompozit 
pro každodenní použití. 
Nízká kontrakce, vysoká pevnost v ohybu a 
odolnost proti opotřebení zajišťují dlouhou 
životnost náhrad, které vydrží zátěž v 
distálním úseku. 
Balení: 1x 2 g + 5 kanyl 

950,-

sleva: 25%

17%

825,-990,-

Charisma Opal

4g

Univerzální kompozit pro výplně 
ve frontálním i laterálním úsek. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, 
B2, B3, BL, C2, CO, OD, OL a OM.

sleva:

1599,-1799,-

Tetric Prime

stříkačka - 3 g, A2, A3

Tetric Prime je kompozitní materiál s krémovou konzistencí (lze snadno 
tvarovat) pro výplně III. třídy, IV. třídy a V. třídy. 
Snížená lepivost Tetric Prime usnadňuje vytváření anatomických struktur. 
Má jen 12 odstínů - Universální: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2 a C2. 
Dentinové: A2D a A3.5D. Translucentní T a Bělený BLL.

1899,-1919,-stříkačka - 3 g, A2, A3 2009,- 1899,-

Tetric EvoCeram

stříkačka - 3 g, A2, A3

Nanohybridní kompozitum. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C1, C2, C3, D2, D3, T, 
bleach I, L, M a XL, Dentin A2, A3,5, A4 a B2

stříkačka - 3 g, ostatní odstíny

1879,- 1699,-

Parasorb Cone

1429,-1599,-

Vstřebatelné kolagenové houby a kuželky BEZ antibiotické ochrany. 
Ošetření alveolu po extrakci bez kostního defektu a bez známek infekce. 
Hemostyptikum po extrakcích zubů a jiných dentálních zákrocích.

VLASTNOSTI kolagenové houby a kuželky:
• Mohou díky houbovité struktuře pojmout velké množství tekutiny
• Rychlá integrace do okolní tkáně
• Rychlé a bezpečné zastavení krvácení

Patient Kit

Root Canal Sealer

Balení obsahuje 
15 g prášku a 7,5 
ml tekutiny.

Radioopákní, bakteriostatický 
materiál pro definitivní plnění 
kořenových kanálků.
• Použití na plnění s 
gutaperčovými čepy i bez čepů.
• Po ztuhnutí jemně expanduje a 
tím zajistí dokonalý uzávěr.
• Pokud je třeba, dá se po ztuhnutí 
lehce odstranit rotačními i ručními 
nástroji.
• Výborně zatéká do kořenových 
kanálků.
• Je resorbovatelný v kořenech 
dočasných zubů.

2540,- 2290,-

2440,-3250,-

sleva:

Ultra-Etch

Refil 20x1,2ml

IndiSpence 30ml

Refil 4x1,2ml 
stříkačka

Intro kit 4 
stříkačky

35% kyselina fosforečná pro ideální leptání 
Unikátní samolimitující chemie: leptá jen do hl. 1,9µm –
nepřeleptá1 
Penetruje do nejmenších nejmenších fi sur, ale nestéká na 
vertikálních površích 
Výrazná modrá barva: vidíte, kde leptáte

2800,- 2100,-
1510,-

1090,-

1140,-
820,-

25%

VALO bezdrátová LED lampa
Nejnovější LED technologie pro práci bez přehřívání, vysoký výkon pro konstantní 
kvalitní polymeraci.
Stejné pracovní režimy a výkony jako VALO (Standard 1 000 mW/cm2, Vysoký výkon 
1 400 mW/cm2, Extra výkon 3 200 mW/cm2).
4 LED diody v širokém spektru vlnových délek (390 - 480nm).
Polymerace všech světlem tuhnoucích dentálních materiálů.
Odolnost proti poškození (tělo lampy z hliníkové slitiny používané v leteckém 
průmyslu, safírovou čočku a teflonový povlak).
Štíhlý design-dosáhnete kdekoli do jakkoli malých úst.
Balení obsahuje: VALO Cordless LED lampu, 4 akumulátory, nabíječku akumulátorů, 
napájecí zdroj, držáček na lampu, ochranný štítek a 50 ochranných návleků.

1539,- 1231,-

Gelatamp

Balení: 14x7x7mm, 
50ks

Efektivní, biokompatibilní medicínský nástroj 
pro spolehlivou post-extrakční léčbu bez 
komplikací.
Vyroben z pěnové želatiny a jemně 
rozptýleného (koloidního) stříbra.
Rychlá hemostáze, stabilizuje krevní 
koaguláty.
Postupná a kompletní resorbce - zůstává v 
alveolu a je kompletně absorbován během 4 
týdnů.
Efektivní a dlouhodobá účinnost proti 
širokému spektru bakterií.
Indikace - léčba alveolu a kavit po extrakci, 
apikální amputaci, maxilární sinusové 
perforaci a dalších chirurgických zákrocích.
Ideální také pro zabránění infekce rány, 
sekundárního krvácení a formaci sekundární 
kavity.

20%

sleva:



tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

LIstopad 2023

Kvalitní nerezové tácky 
od ASA Dental

549,- 499,-víko 20 × 10 × 1 cm

Celokovová stříkačka ve formě pera pro aplikaci intraligamentální 
anestezie.

629,- 559,-
4315,-

Plastvac P7

12590,-13400,-

Vakuový tvarovací přístroj Bio-Art s tradicí od roku 1979. Díky 
výkonnému motoru (1 400 W), jednoduchému použití a 
modernímu, nadčasovému designu se stane i Vaším každodenním 
pomocníkem.

• Pro všechny indikace - chrániče zubů, dlahy, korunky a můstky, 
nosiče pro bělení a fluoridaci aj. 
• Odolný přístroj s perfektním zpracováním a snadným ovládáním. 
• Vhodný jak pro kulaté, tak čtvercové fólie různé tloušťky. 
• Umožňuje oboustranné nahřívání. 
• Stolek pro model s možností tvarování na rovné ploše nebo 
ponoření. 
• Automaticky spouštěná, vestavěná vakuová pumpa s motorem o 
výkonu 
1 400 W.

895,-

Aplikační stříkačka 
anestezie

669,-1ks1129,- 839,-

Intraligamentární 
pero

5390,-1ks

PlastPress vakuovací přístroj

32500,- 29990,-

160,-

Endostar K-ReamerEndostar K-File Endostar H-File

160,-160,-6ks 6ks200,- 200,-200,-

Pilníky Endostar K-File jsou vhodné pro 
opracování tenkých kanálků
Klasické ocelové, bezpečné nástroje se 
4 řeznými hranami.

6ks

Délky: 25 nebo 28mm Délky: 25 nebo 28mm

459,-100ks 510,-

Tradiční jehly pro karpulové stříkačky nebo intraligamentární 
anestezii.
Rozměry: 27G - 21, 25 a 35 mm, 30G - 10, 12, 16, 21 a 25 mm.

Septoject

sleva: 20%
sleva: 20% sleva: 20%

Stojánek na jehly

1ks

Ocelový stojánek na jehly pro karpulová anestetika. 
Použitelný také s injekčními jehlami typu Luer. 
Stříkačka s anestetikem je vždy bezpečně

sleva:

20%

sleva:

20%

Celokovová aplikační stříkačka 
anestezie italského výrobce 
ASA Dental. 
Styl harpuna pro dokonalou 
aspiraci karpulí Septanest.

sleva: 20%

kazeta 20 × 10 × 3 cm

Nerezová kazeta s 
víčkem

359,- 329,-10 × 20 cm

399,- 359,-15 × 20 cm

Nejkompaktnější přístroj pro vakuové tvarování na 
trhu. 
Zajišťuje větší přesnost procesu tvarování a nižší 
hlučnost. 
Je praktický a všestranný, umožňuje výrobu z 
různých materiálů až do tloušťky 6 mm.
Vhodný i pro výrobu ortodontických alignerů. 
Je vhodný jak pro kulaté, tak pro čvercové fólie. 
Vyžaduje připojení ke kompresoru s regulovaným 
tlakem mezi 3 a 8 bary (43,5 až 116 psi). 
Hmotnost: 7,5 kg, rozměry: 27 x 24 x 27 cm.



tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Listopad 2023

499,-560,-

Zubní kartáčky, které si zamiluje každé dítě!
Anatomicky tvarovaná široká rukojeť pro pohodlé neklouzavé uchopení.
Veselý motiv s medvídkem Ottou je zakončen přísavkou.
Dostupné také s motivem prince nebo princezny a kombinace Otto/zoubek.
Tvarované štětiny kartáčku pro správné vyčištění zadních zoubků.
Dostupné v barvách: modrá, zelená, červená a růžová.

499,-259,-320,- 560,-

Octenident

250ml

Eurotherm Nikl-Titan

449,-529,-

339,- 289,-

1690,-

Thienelino dětské kartáčky

156,-12ks1795,- 170,-

Profylaktický prášek k 
odstranění zubního plaku a 
zubního kamene. 
Fast obsahuje 
hydrogenuhličitan sodný, 
hydrofobní oxid křemičitý, 
sacharinát sodný. 
Příchutě: broskev, citron, 
jahoda.

300g

Profylaktický prášek k odstranění 
zubního plaku a zubního kamene. 
Gentle: obsahuje glycin, amorfní 
oxid křemičitý, hrubosti 25 µm 
(Mini) a 65 µm.

120g (Gentle 
nebo Gentle mini)

Woodpecker prášek 
Gentle / Gentle Mini

Woodpecker prášek 
Fast

Ústní voda určená k regeneraci ústní 
flory při zánětech zubů a sliznici. 
Rychlý nástup účinku - do 30 s po 
aplikaci a až 24 hod působení v místě 
aplikace. 
Bez vedlejších účinků a rezistence. 
Na denní užití bez omezení.

620,-690,-

Fluoride gel Clarben

500ml

60ti sekundový fluoridační gel pro ordinační 
použití. 
Vstřebávání fluoridu během 1 minuty! 
Tixotropní - nevytéká ze lžíce. 
Příchutě: jahoda, máta a třešeň.

sleva více než:

10%

Brix 3000

3ml

Dentální prostředek 
navržen speciálně 
pro atraumatické a 
bezbolestné 
odstraňování zubního 
kazu z dentinu . 
Odstranění kazu bez 
vrtání!!
Neinvazivní produkt 
na vodní bázi, jehož 
hlavní složkou je 
enzym PAPAIN. 

Euroform Nikl-Titan

obdélníkové 
oblouky – 10ks

kulaté oblouky - 
10 ks

• Vysoce kvalitní dráty pro 
ortodontické použití. 
• Prokázaná kvalita, přesná 
úroveň síly pro efektivní posuvy 
zubů. 
• Stejný tvar oblouků pro všechny 
typy drátů pro horní i dolní čelist.
• Kulaté dráty v 5-ti průměrech:
 .012 (č.1) / .014 (č.2) / .016 (č.3) 
/ .018 (č.4) / .020 (č.5). 
• Obdelníkové dráty v 6-ti 
velikostech: 
.016x.016 (č.1) / .016x.022 (č.2) / 
.017x.025 (č.3) / .018x.025 (č.4) / 
.019x0.25 (č.5) / .020x.020 (č.6). 

• Speciální oblouky, které lze 
zchlazením (kryosprejem) jakkoliv 
vytvarovat a zahřátím se vrátí do 
původního obloukového tvaru. 
• Menší síly umožňují dřívější 
použití obdélníkových oblouků. 
• Kulaté oblouky ve 3 průměrech: 
.014 / .016 / .018. 
• Obdélníkové oblouky v 5-ti 
velikostech:
.016x.022 / .017x.025 / .018x.025 / 
.019x0.25 / .020x.020.

519,-609,-

409,- 349,-
obdélníkové 
oblouky – 10ks

kulaté oblouky - 
10 ks

2890,-

Balíček obsahuje:
 • ortodontický kartáček se 
dvěma konci - kartáček na čištění 
zubů se štětinami ve tvaru V na 
jednom konci a kartáček pro 
čištění okolí zámečků na straně 
druhé,
• cestovní ortodontický kartáček 
se štětinami ve tvaru V,
• 4 tablety pro odhalení plaku,
• vosk v krabičce pro úlevu 
bolavým měkkým tkáním,
• přesýpací hodiny na 3 minuty,
• zrcátko,
• malou ústní vodu Swirl.

Balíček pro domácí 
orto hygienu

10 balíčků 2200,-

4500,- 3690,-

OrthoSpace kartáček

100ks

Speciální kartáček kombinující 2 v 1 za super cenu. 
Jeden konec kartáčku má štětiny do tvaru V. 
Druhý konec tvoří polyamidová vlákna tvarovaná do špičky pro 
čištění pod dráty a kolem zámků bez rizika poranění měkkých tkání

Opalescence PF 16%, 10%

1600,-2000,-

Noční bělení Opalescence® PF 
10% = 10% karbamidu peroxidu.  
Doba jedné aplikace 8 - 10 
hod/noc. 
Denní bělení Opalescence® PF 
16% = 16% karbamidu peroxidu. 
Doba jedné aplikace 4 - 6 
hod/den 
Jediný viskózní lepkavý gel s 
postupným uvolňování peroxidu 
vodíku pro trvalé bělení 
Příchuť: máta nebo bez příchutě. 
Pacient Kit: 8 x 1,2 ml bělícího 
gelu ve stříkačkách, 30 ml Bělící 
pasta Opalescence, krabičku na 
nosiče, taštičku Opalescence a 
kartičku se vzorníkem odstínů. 

Patient Kit

sleva: 20%

Opalescence Go

Mini kit - máta

Profesionální bělení zubů na doma - okamžitě k použití Opalescence Go 
6% 
Jednorázový nosič předplněný bělícím gelem s 6% peroxidu.
Pacient Kit: 10 dolních a 10 horních nosičů a bělící pastu 28 g. 
Mini Kit: 4 dolní a 4 horní nosiče

pacient kit - máta 
nebo meloun

1320,-

2500,- 2190,-

1150,-



tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Listopad 2023

V-Posil

8440,-9500,-

1536,-

Míchací kanyly

1306,-1395,- 1186,-

A-Silikon classic krém

2 × 50 ml kartuše, 12x 
míchací kanyly (žluté, 
růžové nebo zelené)

Light: Snadno tekoucí, adičně tuhnoucí silikon pro korektivní otisky a 
techniku dvojitého míchání. Extrémně jemný, hydrofilní s optimální 
stabilitou pro maximální přesnost, vynikající elastické vlastnosti 
zabraňují strhnutí materiálu při sejmutí otisku z úst. (žluté kanyly)
Medium: Středně tekoucí, adičně tuhnoucí silikon pro korektivní otisky 
a techniku dvojitého míchání. Optimálnímu obtékání a přesné 
reprodukci detailů ve vlhkém prostředí úst. (růžové kanyly)
Heavy: Těžce tekoucí podkladový materiál pro techniku double-mix 
(1kroková) a situační otisky, adičně tuhnoucí, s dobrou stabilitou, 
vysokou přesností a trvalou rozměrovou stálostí. (zelené kanyly)

Výrobce ORBIS

1658,-

Intraorální špičky žlutéORBI-Bite

966,-1137,-

2 × 50 ml (kartuše), 
12 míchacích kanyl 
zelených,

Příslušenství pro registraci otisků a skusů Pro kartušové systémy 1:1 
a 1:2

1157,- 983,- Intraorální špičky, 
typ A, žluté, balení 
96 ks

349,- 24990,-1520,- 459,- 29990,-

3230,-

A-Silikon classic Putty

1950,-
Putty Soft, 300 ml báze 
+ 300 ml katalyzátor

Míchací pistole

3376,- 2870,-

Putty, 2 × 380 ml kartuše

Výrobce ORBIS
Putty/Putty Soft: Adičně tuhnoucí otiskovací materiál, který překvapí zvláště 
hladkým, nelepivým chováním při míchání a zajišťuje dostatečný otiskovací 
efekt s konečnou tvrdostí  Shore A 60. Slouží jako předběžný otiskovací 
materiál pro korekční otisk (2krokový systém) a situační otisky. Putty Soft lze 
také použít jako základní materiál pro techniku dvojitého míchání

5455,- 4637,-

ORBIS míchací kanyly lze použít na originální materiály od různých 
výrobců.

50ks, žluté, růžové 
nebo zelené

Materiál pro registraci skusu na bázi A-silikonu, v kartuši. Rychlá, 
snadná a bezpečná aplikace. ORBI-bite je stabilní, tixotropní, velmi 
snadno se míchá a opracovává, rozměrově stabilní.
Doba zpracování: 30 s, doba tuhnutí v ústech 60 s. 
Barva: žlutá 
Mátová příchuť

Příslušenství pro registraci otisků a skusů

pistole

Futar DFutar
Futar D / Fast / Slow - rychle tuhnoucí a extra tvrdý (Shore-D 43), 
žádné elastické borcení, pracovní čas 30 s / 15 s / 90 s, intraorální 
čas tuhnutí 60 s / 45 s / 90 s.

2 x 50ml + 6 kanyl2 x 50ml + 6 kanyl

Futar - snadné opracování, malá elasticita, tvrdost (Shore-A 90) 
pracovní čas 30 s, intraorální čas tuhnutí 90 s.

Futar Fast - snadné opracování, malá elasticita, tvrdost 
(Shore-A 90) pracovní čas 15 s, intraorální čas tuhnutí  60 s.

1550,- 1550,-1390,- 1390,-

Hydrogum 5 

453g

Vynikající bezprašný alginát s 
vysokou objemovou stálostí 5 
dnů.  Ovocná chuť, fialová 
barva, antidávivá složka.

sleva:

25%

Alginate mixer MX-300

Automatická digitální míchačka 
alginátových otiskovacích hmot. 
Šetří Váš čas - hmota namíchaná 
za 8 sekund. 
Šetří úsilí - jednotná konzistence 
poskytuje elasticitu a odolnost 
srovnatelnou se silikony. 
Šetří materiál - otisk je vždy 
precizní a bez bublinek.

Panasil
Putty - fast s celkovém časem jen 4 minut, soft měkčí varianta 
ideální pro parodontální případy
Krémy (Panasil Initial Contact) - tři stupně zatékavosti - regular, 
light a x-light.

krémy  - 2 x 50 
ml + 6 kany

refill - Fast/Soft -
2 x 380 m

1690,-

2890,-

Hydrofilní A-silikonový otiskovací 
materiál. 
Úvodní sada Putty Fast/Light Fast: 
2 x 450 ml tmel v dóze nebo 2 x 380 
ml tmel v kartuši, 2 x 50 ml krém a 
příslušenství. 
Úvodní sada Heavy Soft Fast/Light 
Fast: 2x 380 ml tmel v kartuši, 2 x 
50 ml krém a příslušenství. 
Úvodní sada Mono Fast/Light 
Fast: 2 x 380 ml tmel v kartuši, 2 x 
50 ml krém a příslušenství.

Úvodní sada

V-Posil Starter Pack Putty Fast 
+ Light Fast 5670,- 5050,-



tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Listopad 2023

775,-
698,-

Kyrety Gracey

Gracey  3-4

Gracey  1-2

Gracey  5-6

Gracey  7-8

Gracey  9-10

Gracey  13-14

Gracey  11-12

LM nástroje

Otiskovací lžíce

Horní, dolní – č. 1, 2 nebo 3

Pátradlo s WHO sondou 23-550B

Pátradlo s periodontální sondou 23-52B

Pátradlo s parodontální sondou 23-530B 

Pátradlo – Sonda WHO 8-550B

Flexibilní pátradlo Flexplorer 

Williamsova sonda jednostranná

Sonda North Carolina jednostranná

Pátradlo 9 jednostranné

Držátka zrcátka - šedé

Držátka zrcátka - červené

Držátka zrcátka - modré

230,-
199,-

Zubní zrcátko

Kvalitní zubní zrcátko se zvýšenou odrazivostí a 
příjemným jasným obrazem. Speciální povrchová 
úprava zajišťuje, že se mírně zahřáté zrcátko 
nezamlžuje v ústech pacienta. 
Na výběr: velikost 4 nebo 5, ploché nebo konkávní

12ks 1171,- 937,-

329,-
279,-

329,-
279,-

329,-
279,-

979,-
839,-

979,-
839,-

449,-
389,-

1279,-
1089,-

1279,-
1089,-

1279,-
1089,-

1279,-
1089,-

679,-
579,-



2835,-

MI Paste Plus

G-Premio Bond G-Bond Starter Kit Cocoa Butter

G-aenial Universal 
Flo

G-aenial Universal 
Injectable

G-aenial Anterior / 
Posterior / Flo X 

G-Multi PrimerDry Mouth Gel GC Repair Kit

Tooth MousseMI Varnish

1985,-3030,-

360,-

995,-1489,-

4675,-2775,-

2375,-2555,-

1535,-

5275,-

10ks malina

Starter Kit; 5 ml, 50x 
mikrotip štětečky, mikrotip 
aplikátor a míchací miska

tuba 1x1mltuba 

10g

balení 5ml

Anterior: 2,7 ml (4,7 g) XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, 
CVD, AO2, AO3, AO4, JE, AE, TE, IE, SE, CVE

5x sortiment

Refill Pack; 35× 0,4 ml 
(jahoda / máta), 50× 
štěteček

1 lahvička 
5ml

Separační médium k izolaci kovových nástrojů při zhotovování 
skloionomerních výplní. Výborná separace skloionomeru a 
kovových nástrojů, hladký povrch výplně.

Posterior: 2,7 ml (5,5 g) P-A1, P-A2, P-A3, P-A3,5, P-JE, P-IE 

Odstíny: XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, CVD, AO2, 
AO3, AO4, JE, AE, TE, IE, SE, CVE

Odstíny: BW, A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, AO2, AO3, JE a AE

2099,- 1202,-

3804,- 390,-

3117,-

4108,-

2261,-3217,-

Flo X: A1, A2, A3, A3.5, A4, AO2, AO3 (3,6g)

Tuba: 3,4g

Stejné účinky jako GC Tooth Mouse, navíc obsahuje fluorid
Příchutě: jahoda, máta, tutti fruti, vanilka a melounBioaktivní, fluoridační ochranný lak (varnish) s obsahem 

kalcia a fosfátu "Ochrana jediným tahem štětce".

Gel na suchá ústa

Samoleptací, světlem tuhnoucí jednosložkové adhezivum 7. 
generace, celá aplikace během 30 s. 

Zajišťuje trvalou adhezi ke všem typům náhrad, kombinuje tři různé 
monomery k dosažení perfektní adheze ve všech situacích. Balení: G-Premio BOND 5× unidose, CERAMIC PRIMER II 5× 

unidose, Gradia Plus OA1 (opáker pro překrytí dostaveb na 
bázi kovu) tuba 2 ml, technický průvodce, aplikátory a 
mikroštětečky

2180,-

7672,-

3401,-

3-Bottle Pack: 
3x5ml 6495,-

3100,-

3030,-3100,-
10ks sortiment: 4x máta, 2x 
malina, 2x pomeranč, 2x citron

Intro Pack; 10× 0,4 ml 
(5× jahoda, 5× máta), 
20× štěteček

1029,- 845,-

Bioaktivní, dentální ochranný krém, který 
obnovuje minerální rovnováhu v ústech a 
stimuluje produkci slin.
Příchutě: meloun, jahoda, máta, vanilka a 
tuti frutti.

5786,-
10-Pack: 10 ks sortiment 
nebo jedna příchuť

2690,-
10-Pack: 10 ks sortiment 
nebo jedna příchuť

5-Pack: 5 ks 
sortiment

6469,-

2785,-

2130,- 1499,-

3143,-

tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Listopad 2023



5890,-

GC Fuji Triage 1-1

GC Fuji Plus plv./liq.GC Fuji Plus kapsleGC Fuji II LC 
Improved kapsle

GC Fuji IX GP Extra 
kapsle

GC Fuji IX GP FAST 
kapsle

GC Fuji IX GP kapsle

GC Fuji Triage kapsleGC Fuji I kapsle GC G-CEM kapsle

Fuji I 1-1GC Fuji II LC 
Improved plv./liq.

3700,-4169,-

4070,-

3500,-3450,-

3300,-8600,-

4180,- 3760,-

4020,-

2590,-

50 kapslí

50 kapslí

50 kapslí50 kapslí

50 kapslí

50 kapslí 50 kapslí

50 kapslí

Odstín: světle žlutá

1-1 (plv. + liq.)

1-1

3-2 balení: 3 x 15g prášku (A2, A3, 
B3) a 2 x 8g tekutiny

1-1

Odstín: A3

Odstín: růžová, bílá

Odstín: světle žlutá Odstín: růžová, bílá
Odstín: A2, AO3, TL, BO1, sortiment

Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment

Odstín: A2, A3, B3 Odstín: A3, žlutá

Prášek 15g 2140,-
Tekutina 6,8g 1820,-

4238,- 7853,- 4890,-

4685,- 4757,- 5483,-

5570,- 5676,- 4434,-

2093,-

2450,-

9871,- 3776,- 2962,-

tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Listopad 2023



GC Fuji IX GP Extra 
1-1

Gradia CoreGradia Direct Flo/LoFloGradia Direct

Essentia HiFlo/LoFloEssentia Essentia Universal

G-CEM VeneerTempsmart DC G-CEM LinkForce

GC Fuji IX GP 3-2GC Fuji IX GP 1-1

925,-
2875,-

998,-

5285,-

6135,-2495,-

1295,- 2675,-

1525,-

2775,-

2026,-

Duálně tuhnoucí kompozit pro dočasné korunky a můstky bez obsahu 
změkčovadel. Krátký pracovní postup díky pohodlné možnosti 
polymerování - celkový čas jsou 3 minuty.
Vysoká pevnost v lomu pro dočasné náhrady. 
Snadno leštitelný až do vysokého lesku a dosažení vysoké estetiky.
K dispozici: v 48 ml kartuších (A1, A2, A3, A3.5, B1 a BW) a 10 ml 
stříkačkách (A1, A2, A3 a B1).

Flo: 2× 1,5g tuba v odstínech A1, A2, A3, A3.5, AO3, CV nebo BW,
4 kovové špičky, 2 uzávěry
LoFlo: 2× 1,3g tuba v odstínech A1, A2, A3, A3.5, AO3, CV nebo BW, 
4 kovové špičky, 2 uzávěry

Modifier Kit

Refill A2 / 
Translucent; 8,7 g

Univerzální duálně tuhnoucí adhezivní fixační cement pro všechny 
indikace a všechny materiály.

Starter Kit: A2 / Translucent

1 tuba – 3,4g

Duálně tuhnoucí kompozit 
pro estetické dostavby a 
fixaci kořenových čepů.

3-21-1

Refill: kartuše 
10ml, 

1-1

1 tuba 3,4g 1245,-

1245,-1 tuba, 
libovolný odstín

Essentia Universal – Univerzální světlem polymerující kompozit 
s kondenzovatelnou konzistencí

Světlem tuhnoucí, radioopákní, 
univerzální výplňový materiál. Pouze 7 
odstínů pro všechny klinické situace.
Odstíny: LD, MD, DD, LE, DE, U a ML. K 
dispozici čtyry modifikátory (RBM, B?, 
WM a OM)vyvinuté pro rychlou 
charakterizaci vašich výplní.
Starter Kit: stříkačky: 7x2ml (1 od 
každého odstínu), 20 aplikačních 
koncovek a příslušenství.
Modifier Kit: 2x2,4ml 
(1 od každého odstínu)

Světlem tuhnoucí pryskyřičný cement určený pro fixaci estetických fazet.

Stříkačka 10ml 5535,-6263,-

4943,- 4375,-

HiFlo/LoFlo – zatékavé 
fotokompozity
HiFlo - vysoká zatékavost
LoFlo – nízká zatékavost

Starter Kit: 2× G-CEM Veneer Refi l (1 ml / 1.7 g) A2 & TR, 2× Try-
in Paste Refi l (2 ml / 1.5 g) A2 & TR, 5ml 5ml G-Multi PRIMER, 
5ml G-Premio BOND, 45× koncovky pro G-CEM Veneer, 2× 
ochranný kryt stříkačky, 50× mikroštětečků, 20× dávkovací 
mistička

Anterior Syringe; 2.7 ml v odstínech XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, 
B2, B3, C3, CV, CVD, AO2, AO3, AO4, DT, CT, GT, NT, WT, CVT 
Posterior Syringe; 2.7 ml v odstínech P-A1, P-A2, P-A3, P-A3,5, P-WT, P-
NT 
X Syringe; 2.7 ml (5 g) v odstínech X-A1, X-A2, X-A3, X-A3,5, X-AO2, X-
WT

Refill: 1,7g (A2, Translucent, 
Opaque, Bleach) 1171,-

8148,- 6485,-

5893,- 1702,-

1702,-

1702,-

1779,- 1748,-

Kit: 1x kartuše 10mL (20g); 1x G-Premio BOND 5 ml; 1x G-Premio BOND 
DCA 3ml; 20x Automix koncovky, 20x endo prodloužené koncovky, 
příslušenství

Intro kit:1x GRADIA CORE Kit (1x kartuše 10mL (20g); 1x G-Premio BOND
5 ml; 1x G-Premio BOND DCA 3ml; 20x Automix koncovky, 20x endo 
prodloužené koncovky, příslušenství); 1x GRADIA CORE Dispenser 
(dávkovací pistole). 6085,-

5875,-6651,-

3319,-

3276,-

6899,-

7048,-2947,-

Odstín. A3
Set obsahuje: A2, A3 a B3 
prášku, 2x 6,4ml tekutiny Odstín. A2, A3

Kartuše 48ml 3398,-

1695,-

tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Listopad 2023

Starter kit: 1x8,7g G-CEM LinkForce A2 nebo TL, 20x GC Automix Tip 
Regular, 1x5ml G-Multi PRIMER, 1x5ml G-Premio BOND, příslušenství.



1585,-

everStick C&B

everStick PerioExaclearFuji Cem Evolve

EQUIA Forte CoatEQUIA Forte HT

DiaPolisher Paste Ceramic Primer II

everX PosterioreverX Flow

1281,-

2575,-

2485,-

4195,-

6685,-1665,-

2035,- 2785,-

2075,-

2785,-

kartuše 
2x51g

Bulkový sklohybridní výplňový 
materiál pro pacienty od 7 let a 
výše. Rychle tuhnoucí, estetický 
výplňový materiál s jedinečnou 
SKLOHYBRIDNÍ technologií s 
vysokou odolností proti 
prasklinám a opotřebení s 
uvolňováním fluoridu. Díky využití 
vlastní univerzální adhezivní 
technologie a vynikající 
smáčivosti není nutné použití 
kondicionéru ani bondu.

Triple Pack: 3x 9,2g + 
45x koncovka

3ml2g

4ml

Zatékavý kompozit zesílený krátkými 
skelnými vlákny určený pro náhradu 
dentinu.
Nejsilnější náhrada dentinu pro 
zpevnění velkých kavit.
Vynikající odolnost proti zlomění, 
téměř shodná s dentinem, a to díky 
vysokému podílu krátých vláken, 
která jsou pevně vázána na živičnou 
matrici.

50 unitipů × 
0,13 ml

stříkačka 2ml (3,7g), 
bulkový nebo 
dentinový odstín, 
20× koncovka

everStick INTRO: everStick C&B 
8 cm, everStick PERIO 8 cm, 
silikonový nástroj StickREFIX D

Vlákny zesílený kompozit pro 
náhradu dentinu.
Obsažená krátká vlákna z něj činí 
perfektní materiál pro zesílení všech 
rozsáhlých kompozitních výplní.
Vlákna zabraňují vzniku a šíření 
prasklin - odolnost odpovídá 
dentinu.

2970,-

Adhezivum pro 
vytvoření silné vazby 
během fixace mezi 
všemi estetickými 
nepřímými 
náhradami a 
cementy na bázi 
pryskyřice, nebo při 
opravách přímých 
kompozitních 
náhrad.

Diamantová leštící pasta GC DiaPolisher Paste byla vyvinuta pro 
další vylepšení estetických výsledků kompozitních výplní 
zhotovených z materiálů G-aenial, Kalore, Gradia Direct nebo 
Gradia

1490,-

5330,-

17500,-

10440,-

2962,-

Klinické balení obsahuje: 200 
kapslí, 4 ml Equia Forte Coat 
FlipCap a 25 ks jednorázových 
štětečků - odstíny A2, A3, B2.

Promo balení obsahuje: 100 kapslí, 
4 ml Equia Forte Coat FlipCap a 25 
ks jednorázových štětečků –
odstíny: A2, A2-A3, A3, A3-B2.

Intro balení obsahuje: 20 kapslí, 20 
ks unitdose EQUIA Forte Coat a 25 
jednorázových štětečků v odstínech 
- odstíny A2, A3, B2.

14965,-

8685,-

Bulkový sklohybridní výplňový systém.
Posouvá sklohybrid na vyšší úroveň - pro 
sklohybridní materiály je použita směs částic s 
různou velikosti.
Pevnost i manipulace byly ještě vylepšeny u EQUIA 
Forte HT rozvinutím inteligentní kontroly distribuce 
a vzájemného působení těchto skleněných častic.
Pevnější a nelepivý materiál, vynikající pro bulkové 
výplně, i pro zatěžované výplně II. třídy.

2574,-

1869,- 7461,-

15 unitipů × 
0,13 ml 1x8cm2487,- 2195,-

3610,-
everStick INTRO: everStick C&B 
8 cm, everStick PERIO 8 cm, 
silikonový nástroj StickREFIX D

3610,-

1x8cm 2570,-

2780,- 2165,-

1985,-

Skelnýni vlákny vyztužené materiály. 
Spolehlivé, minimálně invazivní, extra 
pevné, estetické. Pro minimálně 
invazivní kompozitní můstky vyztužené 
vlákny

Estetické řešení pro parodontální dlahování šetrné pro pacienty

Single Pack: 9,2g + 15x 
koncovka

7356,- 6575,-
2885,-

Skloionomerní 
cementy jsou 
chloubou GC díky 
dokonalé kvalitě, 
kterou prokázaly 
nezávislé klinické 
studie po celém 
světě.

2369,-

Inovativní, čirý VPS 
materiál vhodný pro 
náročné estetické 
případy s vynikajícími 
výsledky.
Vysoká úroveň 
transparence zajišťuje 
skvělou možnost 
vizuální kontroly a 
viditelnost detailů.
Bezkonkurenční 
průsvitnost umožňuje 
velmi efektivní 
polymeraci přes silikon.

Refill á 50 kapslí v odstínech: A1, 
A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, 
sortiment.

EQUIA Coat

1985,-

Nový unikátní výplňový systém, 
který kombinuje novou generaci 
skleněných částeček (EQUIA Fil 
kapsle) s vysoce naplněným 
pryskyřičným ochranným lakem 
(EQUIA Coat). Spojuje rychlou a 
snadnou manipulaci s dokonalými 
fyzikálními vlastnostmi a 
nepřekonatelnou estetikou.
Inteligentní řešení - lak je navržen 
tak, aby se po několika měsících 
rovnoměrně opotřeboval.

4ml 2434,-

tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Listopad 2023



G2-BOND UniversalG-Cem ONE

4285,-

1775,-

1-PRIMER Refil 
5ml

1315,-

G2-Bond Universal Bottle 
Kit: 5ml 1-PRIMER, 5ml 2-
BOND, 1-PRIMER kryt, 2-
BOND kryt, 20× dávkovací 
mistička, 50× aplikátor a 
technická karta.

G-CEM ONE je skutečně univerzální, technologicky nenáročný cement s vysokou 
pevností vazby a vynikající schopností samotuhnutí. Díky GC Touch Cure a G-CEM ONE 
Adhesive Enhancing Primer jej lze použít pro širokou škálu indikací, včetně náročných 
klinických situací.

Single Refill AO3/WO: stříkačky 
AO3/WO, 8x GC Automix Tips 
Regular, 2x GC Automix Endo tips

4575,-

G-aenial A´CHORD

7075,-

Světlem tuhnoucí univerzální výplňový kompozit.
Nový univerzální výplňový kompozit se zjednodušeným systémem odstínů.
Je určen zubním lékařům, kteří usilují o zjednodušení pracovního postupu, ale 
nechtějí dělat kompromisy v estetice a trvanlivosti svých prací.
Tento materiál byl navžen tak, aby pokryl 90% všech vašich přímých výplní s 5 CORE 
odstíny (A1, A2, A3, A3.5, A4), které pokryjí všech 16 VITA odstínů. Dále jsou k 
dispozici opákní, sklovinné a krčkové odstíny a dva vybělené odstíny.
Díky jedinečné kombinaci technologií zůstanou výplně dlouhodobě krásné, lesklé a 
beze změny.

Refill stříkačky 4 g: A1, A2, A3, A3.5, A4, 
A5, A6, AO1, AO2, AO3, JE, AE, BW, BOW. 1792,- 1535,-

D-Light Pro

Fuji TEMP LT

31995,-

2x13,3g kartuše

Vysoce výkonná LED lampa.
Duální vlnová délka, tři 
programy, elegantní, lehký 
a ergonomický designem, 
autoklávovatelná rukojeť.

Fixační cement ve verzi 
pasta-pasta na dlouhodobá 
provizoria.
Poskytuje dobře známé 
ochranné vlastnosti, které 
nabízejí materiály založené 
na skloionomerní 
technologii.
Příjemná manipulace - 
nepříliš řídká konzistence s 
tenkou vrstvou filmu, 
snadné odstranění přebytků

21650,-

Capsule Mixer CM-II

17995,-

5200,- 4995,- 634,- 595,-

1560,- 1495,-

D-Light DUO

Lampa + 10x GC kapsle

Lampa + 25x tuba Gradia 
Direct (dle výběru)

Cena kapslí

35000,-

Gradia štětec

10 ks, plochý 
nebo kulatý

Caviton

dóza, 30g, bílá

Dočasný výplňový 
materiál pro standardní 
kavity a po 
endodontickém ošetření. 
Tuhnutí je inicializováno 
vodou a slinami. Snadno 
se odstraňuje.

Nový digitálně ovládaný 
vysokorychlostní míchací 
přístroj na kapsle
Zajistí nejlepší namíchání 
všech kapslových 
materiálů.
Ergonomický moderní 
design přístroje.
Speciálnímu design 
míchacích vidliček pro 
snadné vkládání i vyjímání 
kapslí.
Velký digitální displej 
usnadňuje volbu mezi 
manuálním a 
předvoleným míchacím 
programem...

Bezdrátová LED polymerační 
lampa, která má malé 

rozměry a je velmi lehká. Její 
dvojí vlnová délka a spolehlivý 
výkon umožní během krátké 
doby efektivně polymerovat 
všechny dentální materiály.

Layering kit: stříkačky (4g)
v odstínech: A2, A3, AO2, AE, JE 8054,-7075,-8054,-

Core kit: stříkačky (4g) 
v odstínech: A1, A2, A3, A3.5, A4 

Starter kit A2/TL: stříkačka A2/TL, 
8x GC Automix Tips Regular, 2x GC 
Automix Endo tips,Adhesive 
enhancing Primer

Všestranný 2 lahvičkový 
univerzální bond.
Nová patentovaná 
technologie GC Dual-H 
Technology umožňuje 
plynulý přechod od 
hydrofilních k hydrofóbním 
vlastnostem povrchu s 
aplikovaným primerem, 
který potom zpevní, a 
vznikne skutečně 
hydrofóbní ochranná 
vazební vrstva.
G2-BOND Universal je 
okamžitě rozpoznatelný 
díky svým jedinečným 
obalům na lahvičkách 1-
Primer a 2-BOND.

Systém Kit: stříkačky A2 a TL, 
15xGC Automix Tips Regular, 2x GC 
Automix Endo tips, Adhesive 
Enhancing Primer a G-Multi Primer

Twin Refill A2/TL: 2x stříkačky 
A2/TL, 15x GC Automix Tips 
Regular, 5x GC Automix Endo tips

3375,-

2075,-

držák štětců, 2ks 300,-

Lampa + 25x tuba G-aenial 
(dle výběru) 41200,-

Lampa + 25x Essentia 
(dle výběru) 33400,-

1-BOND Refil 
5ml

3135,-

42190,-

Obsah balení : rukojeť (tělo & elektronický modul), světlovod 
8mm, 2x baterie, nabíječka, napájecí zdroj, EU/UK adaptery, 1x 
ochranný štítek očí tvrdý, 3x ochranný štítek očí měkký.

2158,-

4720,-

3555,-

1863,-

4630,-

3391,-

1435,-

tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Listopad 2023
















	Výchozí oddíl
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24


